Libarsd v gakisd » Frasersioe
REFUBLIQUE FRANCAISE

MINISTERE
DE LA JUSTICE

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES
AU TITRE DE L’ANNEE 2020

EXTERNE
Session des 10 et 11 décembre 2019

Numéro

de dossier Civilité = Nom de naissance Nom usuel Prénom usuel  Centre d'examen
100040 Madame ACCART Mendy Cour d'appel de Douai
100055 Madame AMMOUR Florence Cour d'appel de Versailles
100447 Madame AMOROSI Léa Cour d'appel de Colmar
100025 Madame AMRAH Somaya Cour d'appel de Paris
100130 Monsieur ANASSI Frédéric Cour d'appel de Paris
100159 Madame ANGIBEAUD Caroline Cour d'appel de Poitiers
100316 Monsieur ARNOULD Jérémy Cour d'appel de Grenoble
100529 Monsieur BAKAS BAKAS-MORIN Karim Cour d'appel de Lyon
100739 Madame BARONE CHTOUANE Marina Cour d'appel de Dijon
100409 Madame BARUSTA Julia Cour d'appel de Colmar
100691 Madame BARY Elise Cour d'appel de Toulouse
100173 Madame BELHADJ MANSOUR Nadege Cour d'appel de Lyon
100586 Madame BENKHEDIM Sarah Cour d'appel de Douai
101120 Madame BERNARD Amandine Cour d'appel de Rennes
101187 Madame BILQUE Vanessa Cour d'appel de Nancy
100225 Madame BOIZARD Clémentine Cour d'appel de Poitiers
100914 Madame BOMARE Marie Cour d'appel de Toulouse
100004 Madame BONEF Laura Cour d'appel d'Amiens
100834 Madame BORCOBELLO Laura Cour d'appel de Toulouse
100549  Monsieur BOSSE BOSSE-FRANZINI Quentin Cour d'appel de Toulouse
100259 Madame BOUDIER Erika Cour d'appel de Lyon
100058 Madame BOURZOUFI Sarah Cour d'appel de Bordeaux
100010 Madame BOVE Clémence Cour d'appel de Caen
100294 Madame BRAUD Jennifer Cour d'appel de Paris
100368 Madame BREL Magali Cour d'appel de Paris
100381 Monsieur BRUN BRUN-JEGLOT Jehan-Bernhard  Cour d'appel de Paris
100940 Monsieur CAMBOLAS CAMBOLAS-BAJARD  Nicolas Cour d'appel de Versailles
100152 Madame CARBONI Camille Cour d'appel de Poitiers
100032 Madame CARON SEVESTRE Caroline Cour d'appel de Metz
100145 Madame CASOLI Marine Cour d'appel de Dijon
100297 Monsieur CAVE Quentin Cour d'appel de Paris

Page 1/6



100619
100423
100166
101075
101045
100151
100193
100101
100429
100256
100537
100082
100226
100948
100526
101203
100195
100122
100983
100966
100552
100501
101139
100431
100629
100270
101083
101034
100162
100487
100597
100634

A
Libeost o Egalist « Fegterist
REPALIGUE FRANGAISE

MINISTERE
DE LA JUSTICE

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

AU TITRE DE L’ANNEE 2020

EXTERNE
Session des 10 et 11 décembre 2019

CHAMPAIN Aline
CHARABIAS Kelly
CHARLES Manon
CHARPENTIER Anne-Charlotte
CHAUSSE Maeva
CHEVALIER Anne
CHOISI Célia
COMMIN Mélanie
CONSTANTIN Alexandre
CREMOUX Sarah
CRESSENT Mathilde
DARDALHON Marine
DAVID Ludivine
DEBLESER Alexandre
DEBUQUOY SZCZEPANIAK Sophie
DEFOIX Aurore
DELAVAL Alexis
DELEAU Tiffany
DELWARDE Matthieu
DERIN Olga
DEROUIN Aurore
DISDERO Aurélien
DOCAIGNE Tess
DUBOIS Anne-Claire
DUBOIS Sebastien
DUHAMEL Valentine
DUPRET Virginie
EUGENE Charlotte
EZZINE LITOUSSI Sonia
FARRAYRE SARKISSIAN Roseline
FIGEAC Anais
FILLOL Priscille

Page 2/6

CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES

Cour d'appel de Caen
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel d'Orléans
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Dijon
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel d'Amiens
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel de Douai
Cour d'appel d'Amiens
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel d'Amiens
Cour d'appel d'Amiens
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel de Douai
Cour d'appel de Colmar
Cour d'appel de Rennes
Cour d'appel de Toulouse
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Douai
Cour d'appel de Douai
Cour d'appel de Douai
Cour d'appel de Douai
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Montpellier



100563
100187
100275
100856
100039
100630
100036
100730
100564
101110
100383
100149
101081
100114
100141
100923
100132
100288
100073
100653
100654
101008
100539
100080
101166
100913
100219
100009
100623
100047
101021
100847

Lisarst « Egekiod o Frasersint
REFUBLIQYT FRANGAIE

 I—

MINISTERE
DE LA JUSTICE

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES

FRANCOIS

FREITAS CARVALHAIS

FURST
GALLINO
GAMMAIRE
GARRY
GONZALES
GOSSET
GOULIN
GOUT
GRIPPON
GROULEZ
GUERBERT
GUICHETEAU
GUIDET
GUILCHER
GUILLAUME
HADDOUCHE
HADJAMI
HIRAT

HUE

JACOBS
JOKOVIC
KAYOULOUD
KEHIL
KHESSIB
LAATER
LABOUTIERE
LACASSAGNE
LAGARRIGUE
LAKHDARI
LAMARQUE

AU TITRE DE L’ANNEE 2020

EXTERNE

Session des 10 et 11 décembre 2019

Léa

Carla
Marine
Charlotte
Maxime
Régis
Angélique
Marie-Astrid
Léa
Cécile
Mathilde
Margaux
Jean
Marie
Valentine
Aude-Marie
Meélissa
Fatima
Fadila
Agnés
Gildas
Shannon
Clarisse
Divine
Selim
Wafa
Sahara
Amandine
Marine
Emilie
Djamila

Valentine

Page 3/6

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Colmar
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Montpellier
Cour d'appel de Lyon

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Toulouse
Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Metz

Cour d'appel d'Orléans
Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Douai
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Grenoble
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Caen

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Metz

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Versailles



100981
100015
100578
100019
100016
100576
101028
100027
100749
100190
101118
100322
100121
101170
100217
100090
100627
100550
100063
100379
100086
100965
100417
100639
100209
100384
100077
100232
101107
101038
100436
100136

!jy.

Liberst « EgatV « Frotaradd
REPUBLIQUE FRANCAISE

MINISTERE
DE LA JUSTICE

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame

Madame

CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES

AU TITRE DE L’ANNEE 2020

EXTERNE
Session des 10 et 11 décembre 2019

LANG
LANSELLE-DE LATTRE
LAPOSTOLLE
LARIVIERE
LE MOAL
LEBON
LECOMTE
LEMBOULAS
LEMERCIER
LESPAGNOL
LIFFRAUD
LOPEZ GONZALEZ
LOUNACI
LOYSIER
LUCZAK
MAGUET
MALECK
MALLARD
MANFREDI
MARCHAL
MARCOTTE
MARIE
MERCAN
MONNIER
MONTUELLE
MOSCATO
MULLER
NACIRI
NAYRAND
NIEL

ODRU
ORGET

BOGARD

LOPEZ

BALBOLIA

Page 4/6

Julie
Clémentine
Constance
Florian
Justine
Emilie
Sixtine
Agnes
Ioanis
Julia
Philippe
Camille
Samia
Justine
Anne
Carole
Housna
Clémence
Floriane
Manon
Marine
Ophélie
Zeren
Alice
Pauline
Michael
Amélie
Souad
Oriane
Amaury
Alexandra

Mélissa

Cour d'appel de Dijon

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Lyon

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Bordeaux

Cour d'appel de Saint-Denis - Réunion
Cour d'appel d'Amiens

Cour d'appel de Toulouse

Cour d'appel de Poitiers

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Toulouse

Cour d'appel de Grenoble

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Metz

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Versalilles
Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel de Bordeaux

Cour d'appel de Colmar

Cour d'appel de Cayenne

Cour d'appel de Montpellier
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Versailles

Cour d'appel d'Amiens



100498
100038
100824
100024
100555
100051
100119
101103
100833
100302
100723
100221
100614
100986
101010
101141
100724
100962
100767
100008
100469
100126
100643
100113
100751
100689
100817
100028
100434
100605
100945
101039

!4.

KReres » Egakirt = Frazeeniot
RAZUSLIQUE FRANCAISE

MINISTERE
DE LA JUSTICE

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur

Madame

CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES
AU TITRE DE L’ANNEE 2020

OUSTELANDT
PARISOTTO
PAUCHET
PAYA
PELLIZZARO
PERDRIAU
PICQUET
PLAN
POILVERT
POLLO
PREVOT
PRUD'HOMME
PUCHEU-POUQUETTE
RAFA

RAGOT
RAVERDY
RIBEIRO
RICHARD
RIDAOUI
RIDEL
ROLAND
ROSSI
ROUBAIX
ROUGUI
ROUSSEY
RYCKEWAERT
SACCON
SAHLAOUI
SAULNIER
SAUZEAU
SCHABO
SEDDAR

EXTERNE

OUSTELANDT FERMON

ROUSSEY-HENRIOT

ANIBA

Page 5/6

Session des 10 et 11 décembre 2019

Camille
Thomas
Alexis
Lauren
Justine
Louison
Justine
Allan
Anais
Koraline
Damien
Manon
Sarah
Samira
Audrey
Anne-Sophie
Kévin
Thomas
Morgane
Soléne
Diana
Julie
Anaglle
Nisrine
Mathilde
Oriane
Virginie
Amelle
Mathilde

Bérénice

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel d'Amiens

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Lyon

Cour d'appel de Bordeaux

Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Bordeaux

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel d'Amiens

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Colmar

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Colmar

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Toulouse

Cour d'appel de Dijon

Cour d'appel de Rennes

Cour d'appel de Rennes

Quentin-Guillaume Cour d'appel d'Aix-en-Provence

Imane

Cour d'appel de Versailles



100115
100416
100541
100410
100386
100273
100272
100954
101030
100708
100202
100874
100929
100228
100884
101137
100108
100598

Lidanss + sf.m + Frasersint
REPUSLIE FRANCAISE

MINISTERE
DE LA JUSTICE

I

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES

SIMON
SOLAIMAN
SOUDRIE
TAVERNIER
THERASSE
THOUEMENT
THOUMY
THOUVENIN
TOUSSAINT
TRAVERS
TROVATO
TUAL
VALLET
VIALLET
VIGNON
WANTZ
ZARBAZ
ZINS

AU TITRE DE L’ANNEKE 2020

EXTERNE
Session des 10 et 11 décembre 2019

Claire
Kamar
Lorraine
Noémie
Roxanne
Marion
Sabine
Maxime
Pauline
Pauline
Audrey
Anaélle
Sullivan
Noemie
Astrid
Léa
Nawal

Aurélia

Cour d'appel de Metz

Cour d'appel de Lyon

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Bordeaux

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel d'Amiens

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Versailles

Cour d'appel de Lyon

Cour d'appel de Grenoble

Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Colmar

Cour d'appel d'Aix-en-Provence

Cour d'appel de Bordeaux

Paris, le 02 mars 2020

Le président du jury,

Monsieur Philippe GALLIER

Page 6/6





