

### CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2020

Numéro de dossier	Civilité	Nom de naissance	Nom usuel	Prénom usuel	Centre d'examen
100040	Madame	ACCART		Mendy	Cour d'appel de Douai
100055	Madame	AMMOUR		Florence	Cour d'appel de Versailles
100447	Madame	AMOROSI		Léa	Cour d'appel de Colmar
100025	Madame	AMRAH		Somaya	Cour d'appel de Paris
100130	Monsieur	ANASSI		Frédéric	Cour d'appel de Paris
100159	Madame	ANGIBEAUD		Caroline	Cour d'appel de Poitiers
100316	Monsieur	ARNOULD		Jérémy	Cour d'appel de Grenoble
100529	Monsieur	BAKAS	BAKAS-MORIN	Karim	Cour d'appel de Lyon
100739	Madame	BARONE	CHTOUANE	Marina	Cour d'appel de Dijon
100409	Madame	BARUSTA		Julia	Cour d'appel de Colmar
100691	Madame	BARY		Élise	Cour d'appel de Toulouse
100173	Madame	BELHADJ MANSOUR		Nadege	Cour d'appel de Lyon
100586	Madame	BENKHEDIM		Sarah	Cour d'appel de Douai
101120	Madame	BERNARD		Amandine	Cour d'appel de Rennes
101187	Madame	BILQUE		Vanessa	Cour d'appel de Nancy
100225	Madame	BOIZARD		Clémentine	Cour d'appel de Poitiers
100914	Madame	BOMARE		Marie	Cour d'appel de Toulouse
100004	Madame	BONEF		Laura	Cour d'appel d'Amiens
100834	Madame	BORCOBELLO		Laura	Cour d'appel de Toulouse
100549	Monsieur	BOSSÉ	BOSSÉ-FRANZINI	Quentin	Cour d'appel de Toulouse
100259	Madame	BOUDIER		Erika	Cour d'appel de Lyon
100058	Madame	BOURZOUFI		Sarah	Cour d'appel de Bordeaux
100010	Madame	BOVE		Clémence	Cour d'appel de Caen
100294	Madame	BRAUD		Jennifer	Cour d'appel de Paris
100368	Madame	BREL		Magali	Cour d'appel de Paris
100381	Monsieur	BRUN	BRUN-JEGLOT	Jehan-Bernhard	Cour d'appel de Paris
100940	Monsieur	CAMBOLAS	CAMBOLAS-BAJARD	Nicolas	Cour d'appel de Versailles
100152	Madame	CARBONI		Camille	Cour d'appel de Poitiers
100032	Madame	CARON	SEVESTRE	Caroline	Cour d'appel de Metz
100145	Madame	CASOLI		Marine	Cour d'appel de Dijon
100297	Monsieur	CAVÉ		Quentin	Cour d'appel de Paris



### CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2020

100619	Madame	CHAMPAIN		Aline	Cour d'appel de Caen
100423	Madame	CHARABIAS		Kelly	Cour d'appel de Bordeaux
100166	Madame	CHARLES		Manon	Cour d'appel de Bordeaux
101075	Madame	CHARPENTIER		Anne-Charlotte	Cour d'appel d'Orléans
101045	Madame	CHAUSSE		Maeva	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100151	Madame	CHEVALIER		Anne	Cour d'appel de Dijon
100193	Madame	CHOISI		Célia	Cour d'appel de Paris
100101	Madame	COMMIN		Mélanie	Cour d'appel d'Amiens
100429	Monsieur	CONSTANTIN		Alexandre	Cour d'appel de Paris
100256	Madame	CRÉMOUX		Sarah	Cour d'appel de Douai
100537	Madame	CRESSENT		Mathilde	Cour d'appel d'Amiens
100082	Madame	DARDALHON		Marine	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100226	Madame	DAVID		Ludivine	Cour d'appel de Versailles
100948	Monsieur	DEBLESER		Alexandre	Cour d'appel de Bordeaux
100526	Madame	DEBUQUOY	SZCZEPANIAK	Sophie	Cour d'appel d'Amiens
101203	Madame	DEFOIX		Aurore	Cour d'appel d'Amiens
100195	Monsieur	DELAVAL		Alexis	Cour d'appel de Paris
100122	Madame	DELEAU		Tiffany	Cour d'appel de Paris
100983	Monsieur	DELWARDE		Matthieu	Cour d'appel de Douai
100966	Madame	DERIN		Olga	Cour d'appel de Colmar
100552	Madame	DEROUIN		Aurore	Cour d'appel de Rennes
100501	Monsieur	DISDERO		Aurélien	Cour d'appel de Toulouse
101139	Madame	DOCAIGNE		Tess	Cour d'appel de Bordeaux
100431	Monsieur	DUBOIS		Anne-Claire	Cour d'appel de Douai
100629	Madame	DUBOIS		Sebastien	Cour d'appel de Douai
100270	Madame	DUHAMEL		Valentine	Cour d'appel de Douai
101083	Madame	DUPRET		Virginie	Cour d'appel de Douai
101034	Madame	EUGENE		Charlotte	Cour d'appel de Paris
100162	Madame	EZZINE	LITOUSSI	Sonia	Cour d'appel de Bordeaux
100487	Madame	FARRAYRE	SARKISSIAN	Roseline	Cour d'appel de Paris
100597	Madame	FIGEAC		Anaïs	Cour d'appel de Bordeaux
100634	Madame	FILLOL		Priscille	Cour d'appel de Montpellier



## CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2020

100563	Madame	FRANCOIS	Léa	Cour d'appel de Douai
100187	Madame	FREITAS CARVALHAIS	Carla	Cour d'appel de Versailles
100275	Madame	FURST	Marine	Cour d'appel de Colmar
100856	Madame	GALLINO	Charlotte	Cour d'appel de Bordeaux
100039	Monsieur	GAMMAIRE	Maxime	Cour d'appel de Montpellier
100630	Monsieur	GARRY	Régis	Cour d'appel de Lyon
100036	Madame	GONZALES	Angélique	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100730	Madame	GOSSET	Marie-Astrid	Cour d'appel de Bordeaux
100564	Madame	GOULIN	Léa	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
101110	Madame	GOUT	Cécile	Cour d'appel de Paris
100383	Madame	GRIPPON	Mathilde	Cour d'appel de Toulouse
100149	Madame	GROULEZ	Margaux	Cour d'appel de Douai
101081	Monsieur	GUERBERT	Jean	Cour d'appel de Metz
100114	Madame	GUICHETEAU	Marie	Cour d'appel d'Orléans
100141	Madame	GUIDET	Valentine	Cour d'appel de Versailles
100923	Madame	GUILCHER	Aude-Marie	Cour d'appel de Paris
100132	Madame	GUILLAUME	Mélissa	Cour d'appel de Bordeaux
100288	Madame	HADDOUCHE	Fatima	Cour d'appel de Douai
100073	Madame	HADJAMI	Fadila	Cour d'appel de Paris
100653	Madame	HIRAT	Agnès	Cour d'appel de Versailles
100654	Monsieur	HUE	Gildas	Cour d'appel de Douai
101008	Madame	JACOBS	Shannon	Cour d'appel de Paris
100539	Madame	JOKOVIC	Clarisse	Cour d'appel de Grenoble
100080	Madame	KAYOULOUD	Divine	Cour d'appel de Bordeaux
101166	Monsieur	KEHIL	Selim	Cour d'appel de Caen
100913	Madame	KHESSIB	Wafa	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100219	Madame	LAATER	Sahara	Cour d'appel de Metz
100009	Madame	LABOUTIERE	Amandine	Cour d'appel de Paris
100623	Madame	LACASSAGNE	Marine	Cour d'appel de Bordeaux
100047	Madame	LAGARRIGUE	Emilie	Cour d'appel de Paris
101021	Madame	LAKHDARI	Djamila	Cour d'appel de Paris
100847	Madame	LAMARQUE	Valentine	Cour d'appel de Versailles



### CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2020

100981	Madame	LANG		Julie	Cour d'appel de Dijon
100015	Madame	LANSELLE-DE LATTRE		Clémentine	Cour d'appel de Douai
100578	Madame	LAPOSTOLLE		Constance	Cour d'appel de Lyon
100019	Monsieur	LARIVIERE		Florian	Cour d'appel de Douai
100016	Madame	LE MOAL	BOGARD	Justine	Cour d'appel de Bordeaux
100576	Madame	LEBON		Emilie	Cour d'appel de Saint-Denis - Réunion
101028	Madame	LECOMTE		Sixtine	Cour d'appel d'Amiens
100027	Madame	LEMBOULAS		Agnes	Cour d'appel de Toulouse
100749	Monsieur	LEMERCIER		Ioanis	Cour d'appel de Poitiers
100190	Madame	LESPAGNOL		Julia	Cour d'appel de Douai
101118	Monsieur	LIFFRAUD		Philippe	Cour d'appel de Toulouse
100322	Madame	LOPEZ GONZALEZ	LOPEZ	Camille	Cour d'appel de Grenoble
100121	Madame	LOUNACI		Samia	Cour d'appel de Douai
101170	Madame	LOYSIER		Justine	Cour d'appel de Douai
100217	Madame	LUCZAK		Anne	Cour d'appel de Metz
100090	Madame	MAGUET		Carole	Cour d'appel de Paris
100627	Madame	MALECK	BALBOLIA	Housna	Cour d'appel de Paris
100590	Madame	MALLARD		Clémence	Cour d'appel de Paris
100063	Madame	MANFREDI		Floriane	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100379	Madame	MARCHAL		Manon	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100086	Madame	MARCOTTE		Marine	Cour d'appel de Versailles
100965	Madame	MARIE		Ophélie	Cour d'appel de Nancy
100417	Madame	MERCAN		Zeren	Cour d'appel de Paris
100639	Madame	MONNIER		Alice	Cour d'appel de Nancy
100209	Madame	MONTUELLE		Pauline	Cour d'appel de Bordeaux
100384	Monsieur	MOSCATO		Michael	Cour d'appel de Colmar
100077	Madame	MULLER		Amélie	Cour d'appel de Cayenne
100232	Madame	NACIRI		Souad	Cour d'appel de Montpellier
101107	Madame	NAYRAND		Oriane	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
101038	Monsieur	NIEL		Amaury	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100436	Madame	ODRU		Alexandra	Cour d'appel de Versailles
100136	Madame	ORGET		Mélissa	Cour d'appel d'Amiens



## CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2020

100498	Madame	OUSTELANDT	OUSTELANDT FERMON	Camille	Cour d'appel de Douai
100038	Monsieur	PARISOTTO		Thomas	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100824	Monsieur	PAUCHET		Alexis	Cour d'appel d'Amiens
100024	Madame	PAYA		Lauren	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100555	Madame	PELLIZZARO		Justine	Cour d'appel de Douai
100051	Madame	PERDRIAU		Louison	Cour d'appel de Paris
100119	Madame	PICQUET		Justine	Cour d'appel de Douai
101103	Monsieur	PLAN		Allan	Cour d'appel de Lyon
100833	Madame	POILVERT		Anaïs	Cour d'appel de Bordeaux
100302	Madame	POLLO		Koraline	Cour d'appel de Nancy
100723	Monsieur	PREVOT		Damien	Cour d'appel de Douai
100221	Madame	PRUD'HOMME		Manon	Cour d'appel de Paris
100614	Madame	PUCHEU-POUQUETTE		Sarah	Cour d'appel de Bordeaux
100986	Madame	RAFA		Samira	Cour d'appel de Paris
101010	Madame	RAGOT		Audrey	Cour d'appel de Nancy
101141	Madame	RAVERDY		Anne-Sophie	Cour d'appel d'Amiens
100724	Monsieur	RIBEIRO		Kévin	Cour d'appel de Paris
100962	Monsieur	RICHARD		Thomas	Cour d'appel de Paris
100767	Madame	RIDAOUI		Morgane	Cour d'appel de Versailles
100008	Madame	RIDEL		Solène	Cour d'appel de Paris
100469	Madame	ROLAND		Diana	Cour d'appel de Versailles
100126	Madame	ROSSI		Julie	Cour d'appel de Colmar
100643	Madame	ROUBAIX		Anaëlle	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100113	Madame	ROUGUI		Nisrine	Cour d'appel de Douai
100751	Madame	ROUSSEY	ROUSSEY-HENRIOT	Mathilde	Cour d'appel de Colmar
100689	Madame	RYCKEWAERT		Oriane	Cour d'appel de Douai
100817	Madame	SACCON		Virginie	Cour d'appel de Toulouse
100028	Madame	SAHLAOUI	ANIBA	Amelle	Cour d'appel de Dijon
100434	Madame	SAULNIER		Mathilde	Cour d'appel de Rennes
100605	Madame	SAUZEAU		Bérénice	Cour d'appel de Rennes
100945	Monsieur	SCHABO		Quentin-Guillaume	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
101039	Madame	SEDDAR		Imane	Cour d'appel de Versailles



## CONCOURS DE DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2020

### EXTERNE Session des 10 et 11 décembre 2019

100115	Madame	SIMON	Claire	Cour d'appel de Metz
100416	Madame	SOLAIMAN	Kamar	Cour d'appel de Lyon
100541	Madame	SOUDRIE	Lorraine	Cour d'appel de Paris
100410	Madame	TAVERNIER	Noémie	Cour d'appel de Bordeaux
100386	Madame	THERASSE	Roxanne	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100273	Madame	THOUEMENT	Marion	Cour d'appel de Paris
100272	Madame	THOUMY	Sabine	Cour d'appel d'Amiens
100954	Monsieur	THOUVENIN	Maxime	Cour d'appel de Douai
101030	Madame	TOUSSAINT	Pauline	Cour d'appel de Nancy
100708	Madame	TRAVERS	Pauline	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100202	Madame	TROVATO	Audrey	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100874	Madame	TUAL ·	Anaëlle	Cour d'appel de Versailles
100929	Monsieur	VALLET	Sullivan	Cour d'appel de Lyon
100228	Madame	VIALLET	Noemie	Cour d'appel de Grenoble
100884	Madame	VIGNON	Astrid	Cour d'appel de Versailles
101137	Madame	WANTZ	Léa	Cour d'appel de Colmar
100108	Madame	ZARBAZ	Nawal	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100598	Madame	ZINS	Aurélia	Cour d'appel de Bordeaux

Paris, le 02 mars 2020

Le président du jury,

Monsieur Philippe GALLIER